2,40 costituito da due Toilette di cui una a servizio del pubblico l'altra all'attività 
dell'aggiudicatario. I Bagni sono dotati d'impianti elettrici, idrici e fognari. 
Il bene è distinto al Catasto Fabbricati del Comune di Ancona al foglio 39 particella 322 zona 
censuaria 2 categoria C/1 classe 3 rendita euro 275,48 (duecentosettantacinque virgola 
quarantotto) con particella graffata 323, come da documentazione planimetrica allegata al presente 
bando quale Allegato 3. 

Art. 3 – Durata del rapporto 
La concessione avrà la durata minima di anni nove con decorrenza dalla data di sottoscrizione del